
Den za dnem

Argema

1. Den za dnem utíká proč se stále snažíš
   vyhnat z mysli její tvář
   už ti nic neříká všem kolem tvrdíš jenže
   oni vědí že jsi lhář. 
   
2. Za vodou ani náhodou
   nejsi nebudeš a sám to dobře víš
   rány se těžce hojí
   až zase ji potkáš. 
   
3. Den za dnem utíká dveře zavřít jako
   tvrďák z filmu neumíš
   srdce dál naříká v láhvi vodky
   před slabostí svojí hledáš skrýš. 
   
4. Budiž den kdy se setkají
   vaše cesty tou zkouškou poslední
   rány se těžce hojí
   až zase ji potkáš. 
   
R: Zas tě dostanou
   křivky, zakletá je v nich síla
   zas tě dostanou
   kdykoliv budou chtít
   zas tě uhranou
   oči nevinné jako víra
   zas tě uhranou
   jak těžké se s láskou bít. 
   
5. Jen blázen utíká před tím koho miluje
   a zpátky chce ho mít.
   Ďábel šeptá jen to vzdej a pojď
   do oprátky hlavu nastrčit. 
   
6. Sebevrah srdce poslouchá
   a jen čeká až se osud naplní
   rány se těžce hojí. 
   
R: Zas tě dostanou...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

